
W Klubie „Maciuś I” od dwudziestu sześciu lat działa Studio Piosenki prowadzone 

przez Panią Małgorzatę Szczepańską – Stankiewicz. Utalentowani wokaliści zdobywają wiele 

nagród na Ogólnopolskich i Międzynarodowych Festiwalach Piosenki. 

Zespół „MIX” prowadzony był przez Panią Małgorzatę Szczepańską - Stankiewicz i zespół 

„MINI MIX” prowadzony przez Panią Joannę Ciecholewską zdobył wiele nagród na 

konkursach przeglądach tanecznych 

Nasze sukcesy: 

19 Wojewódzki Konkurs Wokalny Kolęd i Pastorałek  

„Nad Światem Cicha Noc” Pałac Młodzieży w Gdańsku 

10 grudnia 2022r. 

Patrycja Stryjewska II miejsce w kat. 7 – 9 lat 

Nikola Kozioł II miejsce 13 – 16 lat 

       

                                            Nikola Kozioł                                 Patrycja Stryjewska 

V OGÓLNOPOLSKI FESTIWAL SZTUKI O „PATRIOTYCZNĄ NUTĘ” 
MALBORK 19-22 PAŹDZIERNIKA 2022

 



Nagrodzeni wokaliści ze Studia Piosenki 

 prowadzonego przez Panią Małgorzatę Szczepańską - Stankiewicz 

 W kategorii zespoły: I miejsce „Urwisy” Hanna Basek i Oliwier Ciecholewski  

w kategorii 7 – 9 lat 

 

I miejsce duet  „Fregata” Joanna Ciecholewska i Jakub Maślak w kategorii od 20 lat  

 

II miejsce Patrycja Stryjewska w kategorii wokaliści do lat 9 

 

I miejsce i nagrodę Burmistrza Nikola Kozioł w kategorii 10 – 14 lat 

 

III miejsce Jakub Maślak w kategorii wokaliści od 20 lat 

 



VII Festiwal Piosenki Niezłomnej i Niepodległej 

 im Henryka Rasiewicza „Kima” w Muzeum II Wojny Światowej  

w Gdańsku 2022 

Wyróżnienie Nikola Kozioł w kat. młodzież 

 

Wyróżnienie Patrycja Stryjewska w kat. maluchy 

  

II miejsce Justyna Stefańska w kategorii młodzież 

 

II miejsce Joanna Ciecholewska w kategorii dorośli 



 

 

Międzynarodowy Projekt Festiwalowy Kalejdoskop Talentów 

XIX KONKURS INTERNETOWY DIGI – TALENTY LATO 2022 

w Kategorii: wokal estradowy/Debiut III stopnia Maya Fronczak, wyróżnienie Lena 
Ciecholewska 

w kategorii: wokal estradowy /Mini laureat II stopnia Patrycja Stryjewska, wyróżnienie Hanna 
Basek 

w kategorii: wokal estradowy / Midi Laureat I stopnia Nikola Kozioł, Laureat II stopnia Justyna 
Stefańska, Laureat III stopnia Zofia Basek 

w kategorii wokal estradowy/ Extra laureat I stopnia Joanna Ciecholewska, Anna Stankiewicz i 
Jakub Maślak 

w kategorii duet wokalny I stopnia Joanna Ciecholewska i Jakub Maślak 

 
V LOKALNY KONKURS PIOSENKI DZIECIĘCEJ  

„Z PIOSENKĄ PRZEZ ŚWIAT” 
 

I miejsce Lena Ciecholewska 
II miejsce Maya Fronczak 

     
                                                Lena Ciecholewska              Maya Fronczak 

 



 
V MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL PIOSENKI 

DOLNOŚLĄSKA NUTKA BIELAWA 2022 
Laureaci: Zofia Basek, Justyna Stefańska i Joanna Ciecholewska 

 

              
                Joanna Ciecholewska                 Zo9fia Basek                        Justyna Stefańska 

 
                           Rodzina Ciecholewskich: Oliwier, Lena i Joanna 

Lenka otrzymała nagrodę specjalną za oryginalną interpretację piosenki 
 

XII Edycja Międzyszkolnego Konkursu Wokalnego „Kolędy i pastorałki w tradycji 
kultury polskiej” 9 grudzień 2021r. 

               
                            Nikola Kozioł                     Wanda Stasiuk      Justyna Stefańska  Patrycja Stryjewska 

Justyna Stefańska I miejsce w kat. V - VIII 
Nikola Kozioł zajęła II miejsce w Kat. V - VIII 

Wanda Stasiuk I miejsce w kat. I – IV 
Patrycja Stryjewska II miejsce w kat. I – IV 

 



VII Pomorski Festiwal Piosenki Marynistycznej  
MARINA 2021 w Słupsku  
III miejsce ZOFIA BASEK   

19. Listopad 2021r. 

   
 

Międzynarodowy Projekt Festiwalowy Kalejdoskop Talentów 

XIX KONKURS INTERNETOWY DIGI – TALENTY LATO 2021 

W Kategorii: solo/mini laureat II stopnia Patrycja Stryjewska i Justyna Stefańska 

zaś laureat III stopnia Oliwier Ciecholewski; 

w kategorii solo/midi laureat II stopnia Zofia Basek; 

w kategorii solo wokalne/extra Laureat I stopnia Anna Stankiewicz zaś laureat II stopnia 

Joanna Ciecholewska i Jakub Maślak. 
 

NIKOLA KOZIOŁ PATRYCJA STRYJEWSKA ZOFIA BASEK JUSTYNA STEFAŃSKA 
 

          OLIWIER CIECHOLEWSKI ANNA STANKIEWICZ JOANNA CIECHOLEWSKA JAKUB Maślak



Konkurs Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej Open Gdynia Online 2021 

Wyróżnienie Justyna Stefańska i Zofia Basek 

 

Konkurs Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej Mini Open Gdynia Online 2021 

Wyróżnienie Nikola Kozioł 

 

28 Ogólnopolski Festiwal Piosenki PIOSENKOBRANIE OPOLE 2021 

Laureatami zostali Joanna Ciecholewska i Jakub Maślak zaś I miejsce w kategorii 

VII – VIII klasa I miejsce zdobyła Nikola Kozioł 
 

Nikola Kozioł i Pani Małgorzata Szczepańska – Stankiewicz Jakub Maślak i Joanna Ciecholewska 

 

VII Przymorski Festiwal Złota Nutka Króla Maciusia w Klubie „Maciuś I” 

Online 2021 

W kategorii klasa I – II -I miejsce Oliwier Ciecholewski, II miejsce Patrycja Stryjewska, III Hanna 

Basek, w kategorii klas III – IV – I miejsce Justyna Stefańska, w kategorii klasa V- V 

Konkurs Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej Mini Open Gdynia Online 2021 

Wyróżnienie Nikola Kozioł 

XII Pomorski Przegląd Piosenki Polskiej ONLINE W Klubie Piastuś 2021 

W kategorii wiekowej 8 – 10 lat III miejsce Patrycja Stryjewska, w kategorii 11 – 15 lat I 

miejsce Nikola Kozioł, III miejsce Justyna Stefańska, wyróżnienie Zofia Basek. 

Konkurs Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej Mini Open Gdynia Online 2020 

Wyróżnienie Nikola Kozioł 

XVII Międzynarodowy Festiwal, Konkurs INTERSHOW 

w Nowym Targu 2019 



W kategorii wiekowej do 9 lat. III miejsce zdobyła Justyna Stefańska i Zofia Basek, w kat. do 8 

lat wyróżnienie otrzymali Hanna Basek i Oliwier Ciecholewski, pow. 21 lat wyróżnienie 

otrzymała Anna Stankiewicz 
 

Justyna Stefańska Zofia Basek Hanna Basek 
 

Oliwier Ciecholewski Anna Stankiewicz 

31 Międzynarodowy Festiwal Piosenki o Super Mikrofon Radia Jard 
 

W festiwalu brali udział młodzi wokaliści z Polski, Litwy, Łotwy, Białorusi i Rosji. 

W kategorii dzieci do lat 7 wyróżnienia zdobyli Hanna Basek z piosenką „Czekolady ach” 

i Oliwier Ciecholewski z „Rowerową wycieczką”. 

W kategorii od 8 do 10 lat pierwsze miejsce zdobyła Justyna Stefańska z „Piosenką 

drewnianych lalek” do której choreografię opracowała Joanna Ciecholewska, również w tej 

kategorii z piosenką „Cud w szafie” Zofia Basek zdobyła wyróżnienie. W kategorii powyżej 16 

lat trzecie miejsce zdobyła Joanna Ciecholewska z piosenką „Grande Valse Brillante” Ewy 

Demarczyk. W kategorii duety dzieci do lat 11 drugie miejsce zdobył duet „Słodziaki” z 

piosenką „Kolorowe obrazki”.. 



             Justyna Stefańska          Joanna Ciecholewska                Duet „Słodziaki” 
 

 

 

Zofia Basek Oliwier Ciecholewski Hanna Basek 
 

 
XV Pomorski Przegląd Piosenki Polskiej w Klubie "Piastuś " 

Justynka Stefańska zdobyła I miejsce 
 

 

 

XXVI Międzynarodowy Festiwal "Super Mikrofon Radia Jard" 
 w Białymstoku 

W kategorii 9 - 11 lat wyróżnienie otrzymała Iga Kasperowicz, w kategorii powyżej 16 lat 

trzecie miejsce zdobyła Joanna Ciecholewska . W kategorii duety pow. lat 16 trzecie miejsce 

zdobyli Joanna Ciecholewska i Jakub Maślak. 
 
 

Joanna Ciecholewska i Jakub Maślak Iga Kasperowicz Joanna Ciecholewska 



XVII MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL PIOSENKI I TAŃCA  
MUSZELKI WIGIER w Suwałkach 
Iga Kasperowicz otrzymała wyróżnienie. 

 

 

 

XXVII Międzynarodowy Festiwal Piosenki Radia Jard 
o Super Mikrofon w Białymstoku 

W kategorii do 7 lat III miejsce zdobyła Hania Basek zaś wyróżnienie Amelia Ottowicz. 

W kategorii wokaliści powyżej 16 lat wyróżnienie zdobył Jakub Maślak. W kategorii duety 

powyżej 16 lat II miejsce zdobyli Joanna Ciecholewska i Jakub Maślak 
 
 
 

Amelia Ottowicz Hanna Basek Joanna Ciecholewska i Jakub Maślak Jakub Maślak 
 
 

 

3 Miejski Konkurs Piosenki Patriotycznej 
w Pałacu Młodzieży w Gdańsku. 

 
W kategorii klasa I - II pierwsze miejsce zdobyła Zofia Basek, drugie Justyna Stefańska i Iwa 

Drapińska zaś trzecie Wiktoria Człapińska.  



W kategorii klasa III - IV pierwsze miejsce zdobyła Aleksandra Wróblewska i Iga Kasperowicz 

zaś drugie Piotr Kowalczyk,  

w kategorii klasa V-VII pierwsze miejsce Zuzanna Kotus zaś trzecie Maja Deja. 

 
 

        

Justyna Stefańska Iwa Drapińska Wiktoria Człapińska Zofia Basek 
 

Aleksandra Wróblewska Iga Kasperowicz Zuzanna Kotus Piotr Kowalczyk 

         Maja Deja      Wokaliści ze Studia Piosenki z Panią Małgorzatą Szczepańską - Stankiewicz 

 
 
 
 



V Wojewódzki Festiwal Piosenki "Piosenka jest dobra na wszystko" 
- nie było pierwszego miejsca zaś II miejsce w kategorii klasa II - III zajęła Zofia Basek, zaś w 

kategorii klasa O - I wyróżnienie zdobył Oliwier Ciecholewski. 
 
 
 

 
 
 

IV Wojewódzki Konkurs  
"Piosenka jest dobra na wszystko" Rumii 

W kategorii klasa O - I pierwsze miejsce zdobyła Justyna Stefańska. W kategorii klasa II - III 
pierwsze miejsce Aleksandra Wróblewska, II miejsce Iga Kasperowicz oraz wyróżnienia Patrycja 

Cichocka i Nikola Kozioł 
 

 
                    Aleksandra Wróblewska             Laureaci z Panią Małgorzatą Szczepańską - Stankiewicz 

 
 
 



 
Justyna Stefańska           Iga Kasperowicz              Nikola Kozioł Patrycja Cichocka 

 

Laureaci XV Międzyszkolnego Konkursu Piosenki Marynistycznej 
w Sobieszewie "Wśród morskich fal" 

I miejsce zdobyła Justyna Stefańska i Aleksandra Wróblewska, zaś III miejsce Zofia Basek. 
 
 
 

                                   
 

Zofia Basek Justyna Stefańska Aleksandra Wróblewska 

 

XI WOJEWÓDZKI FESTIWAL KOLĘD I PASTORAŁEK "NAD ŚWIATEM 
CICHA NOC" 

w Pałacu Młodzieży w Gdańsku 
w kategorii solistów ponadgimnazjalnych II miejsce wywalczył Jakub Maślak 

i również II miejsce wywalczyła Maja Deja w grupie Szkoły Podstawowe klasy I-III. 
 



 
 

II WOJEWÓDZKI FESTIWAL SZTUKI O "PATRIOTYCZNĄ NUTĘ"  
2015 w Malborku 

wychowankowie ze Studia Piosenki Klubu "Maciuś I" pod okiem Pani Małgorzaty Szczepańskiej 

– Stankiewicz zdobyli następujące nagrody. W kategorii soliści - wokaliści 6 - 9 lat pierwsze 

miejsce zdobyła Iga Kasperowicz, na trzecim miejscu w tej samej kategorii znalazła się 

Aleksandra Wróblewska, a wyróżnieniem nagrodzona została Patrycja Cichocka. W starszej 

kategorii soliści - wokaliści 10 - 12 lat trzecie miejsce wyśpiewała Laura Dubieńska. 
 

 

  

           VII WOJEWÓDZKI KONKURS PIOSENKI PATRIOTYCZNEJ                        

                                                           w Gdyni 
Jury przyznało I miejsce w kategorii klas IV - VI Laurze Dubieńskiej 

i III miejsce Idze Kasperowicz w kategorii klas I - III. 
 
 

   
                                                       Laura Dubieńska                                     Iga Kasperowicz 

 

 12 Wojewódzki Konkurs Wokalny Kolęd i Pastorałek "Nad 

Światem Cicha Noc" Pałacu Młodzieży w Gdańsku 

W Kategorii klas I - III pierwsze miejsce zajęła Maja Deja, trzecie miejsce ex aequo Zuzia 

Wasilewska i Ola Wróblewska, wyróżnienia dla Igi Kasperowicz oraz Pauliny Pawelskiej. W 

kategorii klas IV - VI wyróżnienie dla Laury Dubieńskiej. 



 

Paulina Pawelska          Maja Deja          Aleksandra Wróblewska Zuzanna Wasilewska Iga Kasperowicz Laura Dubieńska 

 
 

 

 IV GDAŃSKI KONKURS TALENTÓW "MAŁY SKARB" 
w Pałacu Młodzieży w Gdyńsku 

I miejsce Aleksandra Wróblewska 
II miejsce Zofia Basek 

Wyróżnienie Wiktoria Człapińska 
 

 
  

II MIEJSKI KONKURS PIOSENKI PATRIOTYCZNEJ 
w Pałacu Młodzieży w Gdańsku. 

W kategorii klasa I - II Zofia Basek zdobyła II miejsce, Justyna Stefańska III miejsce w kategorii 

klasa III - IV Aleksandra Wróblewska, Maja Deja, i Zuzanna Wasilewska zajęły I miejsce, zaś 
Patrycja Cichocka III miejsce. W kategorii klasa V - VI Zuzanna Kotus I miejsce. 

 

 

         Zofia Basek       Zuzanna Kotus         Justyna Stefańska Aleksandra Wróblewska Patrycja Cichocka 



 

Zuzanna Wasilewska Maja Deja 

 
 

IX Wojewódzki Kolęd i Pastorałek "Nad Światem Cicha Noc" 
w Pałacu Młodzieży. 

Zofia Basek i Aleksandra Wróblewska otrzymały I miejsce zaś Iga Kasperowicz III miejsce. 
 

                                     Zofia Basek                 Aleksandra Wróblewska               Iga Kasperowicz 
 

 
 

LOKALNY KONKURS PIOSENKI DZIECIĘCEJ "Z PIOSENKĄ PRZEZ ŚWIAT" 
W Przedszkolu nr 62 "Kraina Bajek" w Gdańsku 

I miejsce zajęła Aleksandra Wróblewska, 

II miejsce Zofia Basek 

 
 

                               



 

Najmłodsi wokaliści ze Studia Piosenki brali udział w 

konkursie talentów "Mały Skarb" w Pałacu Młodzieży  

w Gdańsku. 
Pierwsze miejsce zajęła Patrycja Stryjewska, zaś trzecie Oliwier Ciecholewski. 

 
 

 
  
 

Ogólnopolski Konkurs Tańca Talenty 2017 
 

Nasz zespół "Mini Mix" zdobył trzecie miejsce. Gratulacje dla tancerek 
i instruktora Pani Joanny Ciecholewskiej. 

  



 
 

KONKURS "MAŁY SKARB" Pałac Młodzieży w Gdańsku 
  

3 czerwca 2017r. wokalistka ze Studia Piosenki prowadzonego przez Panią Małgorzatę 
Stankiewicz - Justyna Stefańska zdobyła I miejsce oraz zespół "Mini Mix" prowadzony przez 

Panią Joannę Ciecholewską także zdobył I miejsce. 
 

 
 

IX Wojewódzki Konkurs Piosenki Świątecznej 
"Czas Świąt czas kolędowania" w Gdyni 

 
W kategorii klas I - III wyróżnienie otrzymała Iwa Drapińska 

zaś w kategorii klas IV - VI Maja Deja zdobyła I miejsce. 
. 

 
 
 

 XV Międzynarodowy Festiwal - Konkurs Nowy Targ, 

Iga Kasperowicz II miejsce w 1 kategorii wiekowej. Laura Dubieńska wyróżnienie w 2 
kategorii wiekowej, oraz Jakub Maślak III miejsce w 5 kategorii wiekowej. Choreografię do 

wykonywanych piosenek przygotowała Joanna Ciecholewska Gratulacje! 
 

 
 
 
 



 

 
 
 

Iga Kasperowicz Laura Dubieńska Jakub Maślak 
 
 

VII Młodzieżowy Przegląd Piosenki Polskiej w Klubie Piastuś 
 

 
Zuzanna Wasilewska zdobyła II miejsce 

 
 

V Konkurs Talentów "Mały skarb" w Pałacu Młodzieży w Gdańsku. 
W kategorii piosenka Wiktoria Człapińska zdobyła I miejsce zaś Zofia Basek II miejsce. Duet 

Dominika Wójcik i Wiktoria Człapińska zdobył II miejsce zaś Dominka Wójcik w kategorii 
wiersz zdobyła I miejsce. 

 

       
   Duet Wiktoria Człapińska i Dominika Wójcik Wiktoria Człapińska Zofia Basek 



 

19 Nadbałtycki Festiwal Piosenki 
Dziecięcej O Bursztynowe 

Słoneczko  
w Ustce. 

Duet Wiktoria Człapińska i Dominika Wójcik otrzymały III miejsce i Zofia Basek wyróżnienie w 
kategorii Szkoła Podstawowa. Klub reprezentowała również Laura Dubieńska. 

 
 
 

            
 
 

43 Międzynarodowy Festiwal Harcerski Kultury Młodzieży Szkolnej 
w Kielcach 

 
 

Iga Kasperowicz w kategorii soliści od 6 do 9 lat otrzymała Złotą Jodłę zaś Laura Dubieńska w 
kategorii soliści 10 - 13 lat otrzymała Srebrną Jodłę. Dziewczynki wzięły również udział w 

Konkursie Piosenki Harcerskiej w ramach Festiwalu i zdobyły wyróżnienie. 
Choreografię do piosenek przygotowała Pani Joanna Ciecholewska. 

 

 



 

VIII Ogólnopolskim Festiwalu Piosenki "Wschodami Gwiazd" w Bytowie. 

Zofia Basek otrzymała wyróżnienie w kategorii Szkoła Podstawowa 
a Joanna Ciecholewska III miejsce w kategorii 17 lat i więcej. 

 
 

 
 
 

16 Nadbałtycki Festiwal Piosenki Dziecięcej o "Bursztynowe 
Słoneczko" w Ustce 

Aleksandra Małkowska I miejsce, Małgorzata Rutkowska II miejsce i Iga Kasperowicz 
wyróżnienie. 

 
 
 

 
Iga Kasperowicz Małgorzata Rutkowska Aleksandra Malkowska 

  
 
 
 

 I Międzyszkolny Przegląd Grup Tanecznych 
w Szkole Podstawowej nr 60 

Zespół "Mini Mix" z Klubu "Maciuś I" prowadzony przez Joannę Ciecholewską zdobył I miejsce 
 
 



   

 
 

 

XVII NADBAŁTYCKI FESTIWAL PIOSENKI 
DZIECIĘCEJ  O      BURSZTYNOWE 

SŁONECZKO - USTKA 2014  
w kat. Szkół Podstawowych - soliści i duety 

II miejsce zdobyła Iga Kasperowicz, w kat. Gimnazjum - soliści i duety 
II miejsce zdobyła Małgorzata Rutkowska 

 

                                


